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Што има ново 

стара крушо моја? 

- Ете, есен стаса, 

жолти пари бројам 

Што има ново 

верверичке мила? 

Пст! Во кошница за зима 

лешници сум скрила? 

Што има ново 

кажи и ти Дуле? 

 

 

 

 

- Зарем не сте чуле? 

Ученик сум веќе, 

па на школо итам  

да пишувам и читам. 

 

Цане Андреевски 


